113學年度基隆市七堵區五堵國民小學
班級家長代表暨家長委員會會議紀錄
一、時間：113年10月16日(三)晚上七時整
二、地點：本校視聽教室                          記錄：何俊衡
三、主席：闕韻哲
四、出席人員：如簽到單

五、出席人數：
    應到37人，實到32人(含委託2人)，達法定1/3人數(11人)。

六、主席致詞：(略)

七、校長致詞：(略)
八、公推主席-闕韻哲
九、會務報告：
   (一)經費收支(如附件)

   (二)議程、選舉方式說明

   (三)各班代表介紹
十、討論提案：

       校長：針對家長會會務內容或對學校有任何建議請各位代表踴躍發言。
    提案內容：
(一)家長：學校廁所太髒學生不敢上廁所，可否請學校用收費方式委由清潔公司到校清潔。

       校方：校園環境每天均有安排學生打掃，突發髒汙事件學務處收到通報均會派員清潔。學校今年度已完成科學樓3間老舊廁所改善；希望樓則因補強工程，封閉氣窗造成通風不良，也於113年提報市府申請經費改善，並已獲核准於114年增設廁所排風設備。學校會持續加強廁所設備及環境改善，讓師生有更好的如廁品質。

       決議：因涉及跟學生家長額外收費，需先跟每位家長說明，必要時會再召集各位代表說明。
十一、家長委員改選活動：
  （一）委員改選活動依「基隆市各級學校學生家長會設置辦法」進行改選
       15名委員當選名單：
    何孟翰27、謝孟翰29、闕韻哲23、林崇義24、張志豪23、莊鈞維20、
    林瑜珊20、王培豪22、張曉玫21、龔祐祿20、周敬國26、陳致瑋19、
    陳建霖16、游政翰14、洪曉茹13。(各代表票數如附件)
  （二）常務委員改選活動
        8名常務委員當選名單：

 何孟翰15、闕韻哲14、陳致瑋13、張曉玫13
 謝孟翰12、張志豪11、周敬國9、林瑜珊8
  （三）會長暨副會長選任活動
    會長：陳致瑋先生(新任)
    副會長：何孟翰、闕韻哲先生。
十二、新任會長致詞：

      感謝各位支持，期許大家一起協助推展學校教育相關活動。
十三、午餐供應推行委員會、教師評選委員會、學生申訴評議委員會、性別平等委員會、校事會議之代表委員推舉：
      陳會長：徵詢各位委員有無自願擔任或推派人選代表？
      決  議：會後由會長逐一徵詢各委員意見後，推派代表名單予校方。
十四、臨時動議：

      提案一：
      陳會長：針對家長提出廁所委外打掃一案，請問各位委員意見？
      決  議：由會長召開家長會常務委員會後跟家長說明。
十五、散會 pm 20：30
基隆市五堵國民小學113學年度家長委員會名單

	職  稱
	姓  名
	職  稱
	姓  名

	會  長
	陳致瑋
	委  員
	龔祐祿

	副會長
	何孟翰
	委  員
	陳建霖

	副會長
	闕韻哲
	委  員
	林崇義

	常務委員
	張曉玫
	委  員
	莊鈞維

	常務委員
	張志豪
	委  員
	洪曉茹

	常務委員
	謝孟翰
	委  員
	游政翰

	常務委員
	周敬國

	常務委員
	林瑜珊

	委  員
	王培豪

PAGE
2